
  

 

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS 

  

 

Otsuse number: 10-2023/2024  

Otsuse tegemise kuupäev: 21.12.2023  

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv  

Eksperdina kaasatud: Leonid Filimonov  

 

Vastavalt mängu peakohtuniku raportile ning kogutud selgitustele leidis 07.12.2023 Eesti 

Noorte Jäähoki Meistrivõistluste kohtumisel (HC Panter ja HC Kajakas) aset intsident, kus HC 

Kajakas mängija Marek Blinnikov osales kakluses, rikkudes IIHF reglemendi punkti 46.7. 

Samuti pärast kakluse lõppu demonstreeris mängija seksuaalset iseloomu viitavat žesti, 

rikkudes IIHF reglemendi punkti 75.5. 

 

Samuti panid mängul rikkumisi toime mängijad Daniel Jakubovitš ning Ruslan Heitkov. 

 

Märkimisväärne on, et kohtunike raport vastava rikkumise osas on esitatud hilinemisega. 

Kohtunikud taotlesid distsiplinaarkomisjonilt tähtaja ennistamist.   

 

Ennistamine on erandlik nähtus ning põhjendatud samuti vaid erandlikel asjaoludel. 

Distsiplinaarkomisjon ei suhtu kergelt tähtaegade minetamisele. Ennistamise otsust ei võetud 

distsiplinaarkomisjoni liikmete poolt vastu ühehäälselt. Ennistamisele vastuhääletanud liikmed 

soovivad rõhutada kohtunikele, et menetlustähtajad on järgimiseks ning tavapärane järelm 

nende minetamisele on kaebuse menetlemata jätmine. 

 

Eeltoodut arvestades komisjon rahuldab käesolevaga ennistamise taotluse mängija Marek 

Blinikovi rikkumise osas ning menetleb vastavat rikkumist alljärgnevatel kaalutlustel: 

 

1. Mängu raporti edastamine osalenud meeskondadelt viibis; 

2. Käesoleva hooaja eelselt on muudetud distsiplinaarkomisjoni töökorda; ning 

3. Kohtunikud ei ole varem vastavat distsiplinaarkomisjoni reglemendi tähtaega 

minetanud.  

 



Daniel Jakubovitši ning Ruslan Heitkovi rikkumiste osas distsiplinaarkomisjon kohtunike 

taotlust ei rahulda, kuivõrd mängijate rikkumiste raskus oli oluliselt väiksem kui Marek 

Blinnikovi osas. 

 

Otsuse langetamisel on komisjon arvestanud mängukohtunike selgitustega. 

Distsiplinaarkomisjon on seisukohal, et kaklemine hokiväljakul on lubamatu (eriti aga 

olukorras, kus mängija siseneb kaklusesse nö „kolmanda isikuna“ – taoline käitumine väärib 

karmi karistamist. Raskendavaks asjaoluks on kaklusejärgne žest mängija genitaalide suunas 

– üdini ebasportlik ja lubamatu käitumine.  

 

Eelnevat arvestades on distsiplinaarkomisjon otsustanud: 

 

Määrata isikule Marek Blinnikov karistusena 2-mänguline mängukeeld. 

 

Mängukeelu ajal ei ole mängijal Marek Blinnikov lubatud osaleda Mittetulundusühingu Eesti 

Jäähokiliit poolt korraldatavatel võistlustel üheski meeskonna, treenerite, abipersonali või 

mängijate tegevusega seotud rollides. Seejuures ei ole mängukeelu kehtivuse ajal mängijal 

lubatud viibida võistluste ajal klubide riietusruumides, vahetuspingil või muul võistlusega 

seotud alal, mis ei ole avalikkusele juurdepääsetav. 

 

Otsus võeti vastu kõigi komisjoni liikmete poolt häältega. 

 

Otsus  jõustub allakirjutamisega.  

(Allkirjastatud digitaalselt) 

Rauno Kinkar  


